sat us. ; 

Ceteras vero facultates— eam etiam visitationes contrabendi 

aut commutandi ad datam normam sub n. 10 — in favorem etiam 

eiusdem paenitentis semper exercere poterunt. 

Ceterum, si qui post inchoata, huius Iubilaei adipiscenda 

ánimo, praescripta opera, praefinitum visitationum numerum 

morbo impediti complere nequiverint, Nos piae promptaeque 

illorum voluntati benigne favere cupientes, eosdem rite con^ 

fessos ac sacra Communione refectos, memoratae indulgentiae 

participes fieri volumus, non secus ac si omnia imperata opera 

explevissent. 

Itaque haec omnia, quae per? Apostolicas has Litteras consti

tuimus ac declaravimus, volumus firma ac valida exsistere et 

fore, ad effectum Iubilaei ad universum catholicum orbem pro

ferendi, non obstantibus contrariis quibuslibet. Earum autem 

Litterarum exemplis atque excerptis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis et sigillo munitis viri in ecclesiastica dignitate 

constituti, eamdem iubemus adhiberi fidem, quae hisce adhibe

retur Litteris, si forent exhibitae vel ostensae. 

Nulli igitur liceat paginam hanc Nostrae concessionis, volun

tatis et declarationis infringere, vel ei, ausu temerario,' contra 

ire. Quod si quis attentare praesumpserit, indignationem omnipo

tentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. i 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die secundo mensis 

Aprilis, anno millesimo nongentesimo tricesimo quarto, Pontifi

catus Nostri decimo tertio. 

Fr. TH. PIUS O. P. Card. BOGGIANI LAURENTIUS Card. LAURI 
Cancellarius S. B. E. Paenitentiarius Maior. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

MONITA 

- D E usu FACULTATUM: CONFESSARIIS TRIBUTARUM: P E R A N N U M S A N C T U M AD 

U N I V E R S U M CATHOLICUM O R B E M PROPAGATUM D E Q U E R A T I O N E I N D U L 

GENTIAE I U B I L A E I L U C R A N D A S , A D NORMAS CONSTITUTIONUM B E N E -

; DICTI X I V E T LEONIS X m E X A R A T A , AUCTORITATE SS.MI D . N . PII PP. X I 

AD H O D I E R N A M DISCIPLINAM: ACCOMMODATA E I U S Q U E IUSSU E D I T A . 

. Edita; hesterno die Apostolica Constitutione «Quod superiore anno», 

per quam universale extra ordinem Iubilaeum ad totum catholicum orbem 

extenditur, summopere interest, ut quae in eadem decernuntur, accurate 

prudenterque in usum deducantur. 

Ut vero id facilius ac tutius effici queat, SS. D. IST. Pius divina Provi-

, :déiA"- &®p& >JXJ- iussit,' quemadmodum per elapsum piacularem annum 

in confessariorum almae huius Urbis commodum, ita nunc in totius orbis 

confessariorum utilitatem haec, quae sequuntur, monita edenda esse, eadem

que edixit quam dihgentissime ab omnibus esse servanda. 

I. Noscant imprimis in compertoque habeant confessarii se extraordi

nariis hisce facultatibus uti posse dumtaxat erga paenitentes qui ad confi

tendum accedant ea mente et sincera voluntate ut Iubilaei veniam conse

quantur; attamen si paenitens, mutato proposito, ab acquirenda indulgen

tia Iubüaei destiterit atque cetera opera imperata intermiserit, omnes 

absolutiones censurarum, si eas excipias quae ad reincidentiam datae sint, 

r itemque commutationes et dispensationes concessae in suo robore perma

neant. 

Confessarii his facultatibus in foro interno etiam extra-sacramèntali 

uti possunt dummodo de peculiaribus facultatibus ne agatur pro quibus 

.forum sacramentale exprèsse requiratur. 

Parochi tamen peculiarem facultatem habeant iubilares visitationes 

. dispensandi, contrahendi ac commutandi ad normam Constitutionis « Quod 

superiore anno » sub n. IX , 10, non modo cum de paenitentibus agitur, 

sed etiam cum de singulis fidelibus singulisque familiis paroeciae suae. 
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IL Facultas absolvendi a peccatis et a censuris ac dispensandi ab 

irregularitatibus hisce finibus continetur atque circumscribitur, ut per 

piacularis anni celebrationem semel tantummodo cum eodem paenitente 

exerceri queat, cum scilicet ipsemet iubilarem veniam primum lucretur 

itemque tum solummodo, cum paenitens ab alio confessario, a die octava 

Paschatis huius anni, a peccatis et a censuris absolutus iam noli fuerit vel 

ab irregularitate dispensatus (cfr. Const. «Quod superiore anno », sub n. IX, 

13). Itaque summopere necesse est confessarios, ut munere suo rite fun

gantur, a quolibet paenitente hisce peccatis, censuris, vel irregularitate 

irretito exquirere: 

1° utrum iam iubilarem veniam, a die octava Paschatis huius anni, 

lucrifecerit necne; 

2? quodsi eam non lucrifecerit, num, anno piaculari vertente, a 

peccatis vel a censuris reservatis iam absolutus fuerit; atque id ipsum tum 

requirat, cum paenitens se sistat aliqua irregularitate irretitus. 

Etenim si ipse a die octava Paschatis huius anni vel iam iubilarem ve

niam lucratur fuerit, vel iam fuerit a peccatis aut a censuris absolutus, 

Vel denique ab irregularitate dispensatus, absolutionem et dispensationem